

4000Byggeentreprise ApS

Krabbesholmvej 19B
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/01/2020

Sandra Bærentsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 4000Byggeentreprise ApS
 Krabbesholmvej 19B
 4070 Kirke Hyllinge

e-mailadresse: 4000@byggeentrepriseaps@gmail.com

CVR-nr: 37648264

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttofortjeneste udgør kr. 0 og driftsresultatet et underskud på kr. 32.294 selskabets egenkapital pr. 30. juni 2019 udgør kr. -165.079. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Kirke Hyllinge, den / 2020

Sandra Bærentsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0	
Administrationsomkostninger		-15.701	
Bruttoresultat		-15.701	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-30.355
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.587	
Resultat af ordinær primær drift		-32.288	
Andre finansielle omkostninger		-6	0
Ordinært resultat før skat		-32.294	
Årets resultat		-32.294	-65.892
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.294	-182.785
I alt		-32.294	-65.892

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.326	26.914
Materielle anlægsaktiver i alt		16.326	
Anlægsaktiver i alt		16.326	26.914
Andre tilgodehavender			158
Tilgodehavender i alt			158
Likvide beholdninger		-87	23
Omsætningsaktiver i alt		-87	181
Aktiver i alt		16.239	27.095

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-215.079	-182.785
Egenkapital i alt		-165.079	-132.785
Langfristede gældsforpligtelser i alt			148.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	11.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.318	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		181.318	11.000
Gældsforpligtelser i alt		181.318	159.880
Passiver i alt		16.239	27.095

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret